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GESTIONES EN COBRANZAS S.A.S
Compaiiia de Recuperacion de Cartera y Gestiones Juridicas
NIT 900294797-7

Sefior (a) Juez
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
Victoria- Caldas

PROCESO: DEMANDA EJECUTIVA

DEMANDANTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CALDAS “CONFA”
DEMANDADO: WILSON LOPEZ VALENCIA.

RADICADO: 2018-124

ASUNTO: APORTE LIQUIDACION.

ROGELIO GARCIA GRAJALES, mayor de edad y residente de Manizales, identificado con la
cédula de ciudadania numero 10.284.000 de Manizales, Abogado titulado, inscrito y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional nimero 295.337 expedida por el Consejo Superior de la
Judicatura y obrando como apoderado de la entidad demandante en el proceso referido, a usted
me permito presentar la liquidacion del crédito con base en el articulo 446 del Cédigo General del
Proceso, estando dentro del término legal para ello:

LIQUIDACION CAPITAL E INTERESES MORATORIOS

1. Liquidacién por valor de UN MILLON OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL
OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MCTE ($1.871.848,00) desde el 11

de agosto de 2018:
CAPITAL $ 1.871.848,00
| 0 < 2]

4 S 2 N 9 < 3 ) <

|z |2 |3]¢ 3 g s 8 :

2 1913 |84 i > s 5 g

= 13 |s(el8] o c g : :

< z x o o w = w

3] s 0 wo|ou ) a i 9 g

Z 0 > = E w x ) (0] (0]

u z < 4 = x w w z a}

S < 9 ) ) = 5 x e 3

> 9 | £ | 2|2 z 2 w < )

< a | n z

ago-18 1,527% | 2,205% | 0 20 0,00 27.509,93 27.509,93 0,00 1.899.357,93
ago-18 1,527% | 2,205% | 0 0 0,00 0,00 27.509,93 0,00 1.899.357,93
sep-18 1,518% | 2,192% | 0 30 0,00 41.027,16 68.537,09 0,00 1.940.385,09
sep-18 1,518% | 2,192% | 0 0 0,00 0,00 68.537,09 0,00 1.940.385,09
oct-18 1,505% | 2,174% | 0 30 0,00 40.693,98 109.231,07 0,00 1.981.079,07
oct-18 1,505% | 2,174% | 0 0 0,00 0,00 109.231,07 0,00 1.981.079,07
nov-18 1,495% | 2,160% | 0 30 0,00 40.435,66 149.666,73 0,00 2.021.514,73
now-18 1,495% | 2,160% | 0 0 0,00 0,00 149.666,73 0,00 2.021.514,73
dic-18 1,489% | 2,151% | 0 30 0,00 40.269,07 189.935,79 0,00 2.061.783,79
dic-18 1,489% | 2,151% | 0 0 0,00 0,00 189.935,79 0,00 2.061.783,79
ene-19 1472% | 2,128% | 0 30 0,00 30.823,57 229.759,36 0,00 2.101.607,36
ene-19 1472% | 2,128% | 0 0 0,00 0,00 229.759,36 0,00 2.101.607,36
feb-19 1,510% [ 2,181% | 0 30 0,00 40.823,13 270.582,49 0,00 2.142.430,49
feb-19 1,510% | 2,181% | 0 0 0,00 0,00 270.582,49 0,00 2.142.430,49
mar-19 1,432% | 2,148% | 0 30 0,00 40.207,30 310.789,79 0,00 2.182.637,79
mar-19 1,432% | 2,148% | 0 0 0,00 0,00 310.789,79 0,00 2.182.637,79
abr-19 1,429% | 2,143% | 0 30 0,00 40.113,70 350.903,49 0,00 2.222.751,49
abr-19 1,429% | 2,143% | 0 0 0,00 0,00 350.903,49 0,00 2.222.751,49
may-19 1,430% | 2,245% | 0 30 0,00 40.151,14 391.054,63 0,00 2.262.902,63
may-19 1,430% | 2,145% | 0 0 0,00 0,00 391.054,63 0,00 2.262.902,63
jun-19 1427% | 2,241% | 0 30 0,00 40.076,27 431.130,89 0,00 2.302.978,89
jun-19 1427% | 2,241% | 0 0 0,00 0,00 431.130,89 0,00 2.302.978,89
jul-19 1,426% | 2,139% | 0 30 0,00 40.038,83 471.169,72 0,00 2.343.017,72
jul-19 1,426% | 2,139% | 0 0 0,00 0,00 471.169,72 0,00 2.343.017,72
ago-19 1,429% | 2,143% | 0 30 0,00 40.113,70 511.283,43 0,00 2.383.131,43
ago-19 1,429% | 2,143% | 0 0 0,00 0,00 511.283,43 0,00 2.383.131,43
sep-19 1,429% | 2,243% | 0 30 0,00 40.113,70 551.397,13 0,00 2.423.245,13
sep-19 1,429% | 2,143% | 0 0 0,00 0,00 551.397,13 0,00 2.423.245 13
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oct-19 1414%) 2121% | 0 30 0,00 30.701,90 501.099,02 0,00 2.462.947,02
oct-19 1414%) 2121% | 0 0 0,00 0,00 501.099,02 0,00 2.462.947,02
now19 1414% | 2115% | 0 30 0,00 39.589,59 630.688,61 0,00 2.502.536,61
now-19 1414% | 2115% | 0 0 0,00 0,00 630.688,61 0,00 2.502.536,61
dic-19 1418% | 2115% | 0 30 0,00 39.589,59 670.278,20 0,00 2.542.126,20
dic-19 1,418% ) 2115% [ 0 0 0,00 0,00 670.278,20 0,00 2.542.126,20
ene-20 1,393% ) 2,08%% [ 0 30 0,00 30.102,90 709.381,10 0,00 2.581.229,10
ene-20 1,393% ) 2,08%% [ 0 0 0,00 0,00 709.381,10 0,00 2.581.229,10
feb-20 1411%) 2117% | 0 30 0,00 30.627,02 749.008,12 0,00 2.620.856,12
fed-20 1411% | 2117% | 0 0 0,00 0,00 749.008,12 0,00 2.620.856,12
mar-20 1,405% | 210M% | 0 30 0,00 39.439,84 788.447,96 0,00 2.660.295,96
mar-20 1,405% | 210M% | 0 0 0,00 0,00 788.447,96 0,00 2.660.295,96
abr-20 1,387% ) 2,081% [ 0 30 0,00 38.995,03 821.402,99 0,00 2.699.250,99
abr-20 1,387% ) 2,081% [ 0 0 0,00 0,00 821.402,99 0,00 2.699.250,99
may-20 1,354% ) 2,031% | 0 30 0,00 38.019,10 865.422,09 0,00 2.737.270,09
may-20 1,354% ) 2,031% [ 0 0 0,00 0,00 865.422,09 0,00 2.737.270,09
jun-20 1,349% ) 2,031% [ 0 30 0,00 38.019,10 903.441,20 0,00 2.775.280.20
jun-20 1,34% | 2,031% | 0 0 0,00 0,00 903.441,20 0,00 2.175.289,20
jul-20 1,34% | 2,031% | 0 30 0,00 38.019,10 941.460,30 0,00 2.813.308,30
jul-20 1,349% ) 2,031% ( 0 0 0,00 0,00 941.460,30 0,00 2.813.308,30
ago-20 1,360% | 2.041% ( 0 30 0,00 38.201,19 979.668,09 0,00 2.851.516,09
ago-20 1,360% | 2.041% 0 0 0,00 0,00 979.668,09 0,00 2.851.516,09
sep-20 1,364% | 2.047% | 0 30 0,00 38.320,10 1.017.988,19 0,00 2.880.836,19
sep-20 1,364% | 2047% | 0 0 0,00 0,00 1.017.988,19 0,00 2.880.836,19
oct-20 1,347% | 2,021% | 0 30 0,00 31.832,67 1.055.820,86 0,00 2.921.668,86
oct-20 1,347% | 2,021% | 0 0 0,00 0,00 1.055.820,86 0,00 2.921.668,86
now-20 1,330% ) 1,99%% [ 0 30 0,00 37.354,60 1.093.175,45 0,00 2.965.02345
now-20 1,330% ) 1,99%% [ 0 0 0,00 0,00 1.093.175,45 0,00 2.965.02345
dic-20 1,305% ) 1,951% 0 30 0,00 36.639,52 1.129.814,97 0,00 3.001.662,97
dic-20 1,305% ) 1,957% | 0 0 0,00 0,00 1.129.814,97 0,00 3.001.662,97
ene-21 1,205% ) 1,943% [ 0 30 0,00 36.374,65 1.166.189,62 0,00 3.038.037,62
ene-21 1,295% | 1943% | 0 0 0,00 0,00 1.166.189,62 0,00 3.038.037,62
feb-21 1,310% | 1,965% | 0 30 0,00 36.789,30 1.202.978,92 0,00 3.074.826,92
feb-21 1,310% ) 1,965% [ 0 0 0,00 0,00 1.202.978,92 0,00 3.074.826,92
mar-21 1,302%) 1,953% [ 0 30 0,00 36.549,70 1.239.528,63 0,00 3.111.376,63
mar-21 1,302%) 1,953% [ 0 0 0,00 0,00 1.239.528,63 0,00 3.111.376,63
abr-21 1,205% ) 1,943% [ 0 30 0,00 36.360,65 1.275.889,27 0,00 3.47.131.21
abr-21 1,205% ) 1,943% [ 0 0 0,00 0,00 1.275.889,27 0,00 3.147.731.27
may-21 1,28% | 1933% | 0 30 0,00 36.185,07 1.312.074,34 0,00 3.183.922,34
may-21 1,28%% | 1933% | 0 0 0,00 0,00 1.312.074,34 0,00 3.183.922,34
jun-21 1,288% ) 1932% [ 0 30 0,00 36.171,59 1.348.245,93 0,00 3.220.093,93
jun-21 1,288% ) 1,932% ( 0 0 0,00 0,00 1.348.245,93 0,00 3.220.093,93
jul-21 1,286% ) 1,929% [ 0 30 0,00 36.109.26 1.384.355,19 0,00 3.256.203,19
jul-21 1,286% ) 1,929% [ 0 0 0,00 0,00 1.384.355,19 0,00 3.256.203,19
ago-21 1,200% ) 1,935% 0 30 0,00 36.223,07 1.420.578,26 0,00 3.292.426,26
ago-21 1,290% | 1935% | 0 0 0,00 0,00 1.420.578,26 0,00 3.292.426,26
sep-21 1,287% (1 1,930% | 0 30 0,00 36.134,66 1.456.712,91 0,00 3.328.560,91
sep-21 1,287%) 1,930% [ 0 0 0,00 0,00 1.456.712,91 0,00 3.328.560,91
oct-21 1,2719% ) 1,930% ( 0 30 0,00 36.134,66 1.492.847,57 0,00 3.364.695,57
oct-21 1,219% ) 1,930% ( 0 0 0,00 0,00 1.492.847,57 0,00 3.364.695,57
now-21 1,202%) 1,93% | 0 30 0,00 36.286,15 1.529.133,72 0,00 3.400.981,72
now-21 1,202%) 1,939% | 0 0 0,00 0,00 1.529.133,72 0,00 3.400.981,72
dic-21 1,305% | 1957% | 0 30 0,00 36.639,52 1.565.773,24 0,00 3.431.621,24
dic-21 1,305% | 1,957% | 0 0 0,00 0,00 1.565.773,24 0,00 3.431.621,24
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ene-22 1,318% | 1,978% 0 30 0,00 37.017,21 1.602.790,45 0,00 3.474.638,45
ene-22 1,318% | 1,978% 0 0 0,00 0,00 1.602.790,45 0,00 3.474.638,45
feb-22 1,361% | 2,042% 0 30 0,00 38.220,31 1.641.010,76 0,00 3.512.858,76
feb-22 1,361% | 2,042% 0 0 0,00 0,00 1.641.010,76 0,00 3.512.858,76
mar-22 1,373% | 2,059% 0 30 0,00 38.544,72 1.679.555,48 0,00 3.551.403 48
mar-22 1,373% | 2,059% 0 0 0,00 0,00 1.679.555,48 0,00 3.551.403,48
abr-22 1,411% | 2,117% 0 30 0,00 39.625,87 1.719.181,35 0,00 3.591.029,35
abr-22 1,411% | 2,117% 0 0 0,00 0,00 1.719.181,35 0,00 3.591.029,35
may-22 1,455% | 2,182% 0 30 0,00 40.847,90 1.760.029,25 0,00 3.631.877,25
may-22 1,455% | 2,182% 0 0 0,00 0,00 1.760.029,25 0,00 3.631.877,25
jun-22 1,500% | 2,250% 0 30 0,00 42.110,47 1.802.139,72 0,00 3.673.987,72
jun-22 1,500% | 2,250% 0 0 0,00 0,00 1.802.139,72 0,00 3.673.987,72
jul-22 1,557% | 2,335% 0 30 0,00 43.715,12 1.845.854,84 0,00 3.717.702,84
jul-22 1,557% | 2,335% 0 0 0,00 0,00 1.845.854,84 0,00 3.717.702,84
ago-22 1,617% | 2,425% 0 30 0,00 45.401,01 1.891.255,85 0,00 3.763.103,85
ago-22 1,617% | 2,425% 0 0 0,00 0,00 1.891.255,85 0,00 3.763.103,85
sep-22 1,699% | 2,548% 0 30 0,00 47.698,72 1.938.954,56 0,00 3.810.802,56
sep-22 1,699% | 2,548% 0 0 0,00 0,00 1.938.954,56 0,00 3.810.802,56
oct-22 1,769% | 2,653% 0 30 0,00 49.662,76 1.988.617,32 0,00 3.860.465,32
oct-22 1,769% | 2,653% 0 0 0,00 0,00 1.988.617,32 0,00 3.860.465,32
nov-22 1,841% | 2,762% 0 30 0,00 51.697,47 2.040.314,79 0,00 3.912.162,79
nov-22 1,841% [ 2,762% 0 0 0,00 0,00 2.040.314,79 0,00 3.912.162,79
dic-22 1,955% | 2,933% 0 30 0,00 54.893,20 2.095.207,99 0,00 3.967.055,99
dic-22 1,955% | 2,933% 0 0 0,00 0,00 2.095.207,99 0,00 3.967.055,99
ene-23 2,027% | 3,041% 0 30 0,00 56.924,44 2.152.132,43 0,00 4.023.980,43
ene-23 2,027% | 3,041% 0 0 0,00 0,00 2.152.132,43 0,00 4.023.980,43
feb-23 2,107% | 3,161% 0 30 0,00 59.165,19 2.211.297,62 0,00 4.083.145,62
feb-23 2,107% | 3,161% 0 0 0,00 0,00 2.211.297,62 0,00 4.083.145,62
mar-23 2,146% | 3,219% 0 30 0,00 60.258,42 2.271.556,05 0,00 4.143.404,05
mar-23 2,146% | 3,219% 0 0 0,00 0,00 2.271.556,05 0,00 4.143.404,05
abr-23 2,179% | 3,268% 0 30 0,00 61.169,75 2.332.725,80 0,00 4.204.573,80
abr-23 2,179% | 3,268% 0 0 0,00 0,00 2.332.725,80 0,00 4.204.573,80
may-23 2,113% | 3,169% 0 30 0,00 59.320,21 2.392.046,00 0,00 4.263.894,00
may-23 2,113% | 3,169% 0 0 0,00 0,00 2.392.046,00 0,00 4.263.894,00
jun-23 2,082% | 3,123% 0 30 0,00 58.465,94 2.450.511,94 0,00 4.322.359,94
jun-23 2,082% | 3,123% 0 0 0,00 0,00 2.450.511,94 0,00 4.322.359,94
jul-23 2,058% | 3,088% 0 30 0,00 57.797,39 2.508.309,33 0,00 4.380.157,33
jul-23 2,058% | 3,088% 0 0 0,00 0,00 2.508.309,33 0,00 4.380.157,33
TOTAL A CARGO DEL DEMANDADO(A) 0,00 2.508.309,33 2.508.309,33 0,00 4.380.157,33

CAPITAL 1.871.848,00

INTERESES CORRIENTES 0,00

INTERESES MORATORIOS 2.508.309,33

ABONOS 0,00

SUB TOTAL 4.380.157,33

COSTAS FOLIO
TOTAL LIQUIDACION 4.380.157,33

2.- La Liquidacion total del crédito en el proceso referido, que consiste en el valor del
capital, los intereses corrientes y la liquidacion de los intereses de mora de acuerdo a las
tasas aprobadas por la Superintendencia financiera, arrojando un total de CUATRO
MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS CON
TREINTA Y TRES CVS MCTE ($4.380.157,33) mas las costas judiciales y agencias en
derecho aprobadas por el despacho.

3.- De la liquidacién anterior, solicito de manera respetuosa se corra traslado a la
parte demandada.

Manizales

Caldas
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4.- Solicito de manera respetuosa se ordene la entrega de titulos judiciales existentes, a la
parte demandada, hasta la concurrencia de la liquidacion.

De usted atentamente,
ROGELIO GARCIA GRAJALES V/
T.P.Nro. 295.337 del C.S. de la Judicatura.
C.C.Nro. 10.284.000 de Manizales Caldas.
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